

# Quasi af 2009 ApS

Grønholtvangen 8, 3480 Fredensborg

CVR-nr. 32 44 00 88

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juni 2024.

---

Steen Jakobsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Quasi af 2009 ApS  
Grønholtvangen 8  
3480 Fredensborg

CVR-nr.: 32 44 00 88

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Steen Jakobsen

**Revisor**

Redmark  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Dirch Passers Allé 76  
2000 Frederiksberg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af handel, industri, investeringer i valuta, værdipapirer og andre investeringsobjekter samt anden i forbindelse hermed stående virksomhed, samt at være holdingselskab for selskaber, der driver virksomhed af nævnte art.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 14.217 kr. mod -9.058 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets kapital er tabt pr. 31. december 2023, hvorved selskabets samlede forpligtelser overstiger de samlede aktiver med 182.830 kr.

Ledelsen er opmærksom herpå, og påser at der forud for yderligere disponering af omkostninger sker en finansiering dækket af selskabets ultimative kapitalejer.

Da selskabet er uden reel driftsaktivitet og der er betydelig lån til rådighed for selskabet, vurderes kapitaltabet ikke at have indvirkning på selskabets fortsatte drift i det kommende år.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er herudover ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Andre eksterne omkostninger	-9.163	-9.000
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-9.163</b>	<b>-9.000</b>
Andre finansielle indtægter	23.403	0
Øvrige finansielle omkostninger	-23	-58
<b>Årets resultat</b>	<b>14.217</b>	<b>-9.058</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	14.217	0
Disponeret fra overført resultat	0	-9.058
<b>Disponeret i alt</b>	<b>14.217</b>	<b>-9.058</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	0
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	0	156.744
Tilgodehavender i alt	0	156.744
Andre værdipapirer og kapitalandele	486.149	0
Værdipapirer i alt	486.149	0
Likvide beholdninger	28.119	51
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>514.268</b>	<b>156.795</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>514.268</b>	<b>156.795</b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	<u>-300.426</u>	<u>-314.643</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-175.426</u></b>	<b><u>-189.643</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	70.994	227.738
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>608.700</u>	<u>108.700</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>689.694</u>	<u>346.438</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>689.694</u></b>	<b><u>346.438</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>514.268</u></b>	<b><u>156.795</u></b>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Antal beskæftigede
- 4 Oplysninger om dagsværdi
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	-314.643	-189.643
Årets overførte overskud eller underskud	0	14.217	14.217
	<b>125.000</b>	<b>-300.426</b>	<b>-175.426</b>

## Noter

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabets kapital er tabt pr. 31. december 2023, hvorved selskabets samlede forpligtelser overstiger de samlede aktiver med DKK -182.830.

Ledelsen er opmærksom herpå, og påser at der forud for yderligere disponering af omkostninger sker en finansiering dækket af selskabets ultimative kapitalejer.

Da selskabet er uden reel driftsaktivitet og der er betydelig lån til rådighed for selskabet, vurderes kapitaltabet ikke at have indvirkning på selskabets fortsatte drift i det kommende år.

### 2. Antal beskæftigede

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 1)

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>	
<b>3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>			
Kostpris 1. januar 2023	130.000	130.000	
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>130.000</b>	<b>130.000</b>	
Nedskrivninger 1. januar 2023	-130.000	-130.000	
<b>Nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b>-130.000</b>	<b>-130.000</b>	
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Quasi Trading ApS, Fredensborg	100 %	-16.294	-7.329
		<b>-16.294</b>	<b>-7.329</b>

### 4. Oplysninger om dagsværdi

	<b><u>Børsnoterede obligationer</u></b>
Dagsværdi 31. december 2023	486.149
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	13.418

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

## Noter

---

### 6. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige selskabsskat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.
